
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Росток» п. Эстерло 
 

186720, Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Эстерло, ул. Центральная, д.16, 
email: valentina-mo5@yandex.ru  

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

15.04.2025г.            № 15-О 

п. Эстерло 

 

 

 

 Об утверждении результатов 

 самообследования за 2024 год 

 

 В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения Педагогического 

совета № 4 (протокол от 15.04.2025 № 4) 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МКДОУ «Росток» за 2024 год. 

 

2. В  срок до 20.04.2024 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на 

сайте МБКДОУ "Росток"в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий _____________________________ В.Л. Морозова 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-18T14:52:22+0500




